Tradar sic uni quod cunctis sim generalis.

qui me furatus fuerit aut alienauerit. sit ille maledictus.

Plectatur pena tali quod sit anathema.

Then in a xvith cent, hand, with a thick line drawn through it

:

Sum Richardi Mirre emptus de Wilk/mo Davis Clerico.
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On the next leaf, in a good set hand of cent, xiii

:

Hii sunt libri Roberti de Aldesword'. videlicet

Quinque biblie. quarum una est apud Hereford.

Item duo spalteria glosata.

Item Decreta et Decretalia.

Item Scolastica historia.

Item Ecclesiasticus et liber sapientie glosati.

Item Epistole canonice glosate.

Item Due summe de uirtutibus et alia summa Petri cantoris parisiasensis et tractatus

qui uocatur templum domini in uno uolumine.

Item Summa de uitiis et testamentum patriarcharum.

Item Summa gaufridi.

Item Summa Reymundi et tractatus de anima ualde subtilis.

Item Summa que dicitur qui bene presunt. et Rabanus de corpore domini et glose

super quartum librum sententiarum. et Meditationes S. Bemardi. et liber de quantitate

anime. et exceptiones de confessione b. Augustini.

Item tractatus super XII prophetas cum quibusdam nouis constitutionibus papalibus

et generalis capituli.

Item Sententie lumbardi.

Item Summa Willelmi Autisiodor' super sentencias.

Item liber qui uocatur Gemma sacerdotalis.

Col. 2. Item Sermones S. cantuar. et glose super ecclesiasticum et summa super

sententias.

Liber qui uocatur disciplina lingue. cum sermonibus Manducatoris et dominica oratio

multipliciter exposita.

Item tractatus super cantica canticorum.

Item Speculum ecclesie et summa de penitentia et expositio super euuangelia

dominicalia.

Item moralia super lob. Item ferrum situ (i.e. Alex. Neckam's Corrogationes).

Item tractatus super xii prophetas.

Item liber de claustro anime. Item expositio super exodum.

Item destinsiones super spalterium.

Item prouerbia et edificatoria alia W. Cancelar' Lincol. edita. Item Boecius de

trinitate.

Item sermones Roberti pullani.

Item tract, de fide spe et caritate.

Item tract, super eccl"™. It. spalterium.

Item belet et Innocent.' super missam et multiplices super canonem misse tractatus.

Item tract, super epp. et euuangelia dominicalia.

Item tract, bonauentur' super sententias.

Item exp. super epp. et euuang. domin. et sermones de precipuis festiuitatibus anni.

At the bottom of the page, in another hand :

Hunc librum concessit mihi et deliberauit ven. in X° pater et dominus Reg. Abbas

monasterii S. petri Glouc. quousque Johannes Orchard monachus dicti monasterii mihi